PORTARIA PGJ/PI Nº 2141/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas  atribuições  legais,  e  com fulcro no disposto no art.  1º  do Ato PGJ nº
462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos no
âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça,  conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPR
ESA

OBJETO NOME DO FISCAL SETOR INTERESSADO

37/2016 – A2
CONSTRUTORA

COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS

ALCIVAN DA COSTA
MARQUES

COORDENADORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO

42/2016 –
MULTIPEÇAS

LTDA

AQUISIÇÃO DE
APARELHOS DE AR

CONDICIONADO

AIRTON ALVES MENDES
DE MOURA

COORDENADORIA DE
APOIO ADMINISTRATIVO

46/2016 – KELLY
SAMARA E MARIA

DO AMPARO

CURSO DE LIBRAS VIVIANE RIOS
MAGALHÃES

CENTRO DE ESTUDOS E
APERFEIÇOAMENTO
FUNCIONAL - CEAF

          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
          PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício